PREVENTIV

OBJEKTI "RIKONSTRUKSIONI RRUGEVE TE BRENDSHME DHE RIKUALIFIKIMI I
HAPESIRAVE PUBLIKE TEK ZONA E PLAZHIT TE SHKEMBI I KAVAJES,BASHKIA DURRES

I | PUNIME GERMIMI DHE PRISHJE |
: gGermim dheu me ekskavator goma 0.25 i i
| 3.98/b 'Em3, me shk ne mjet me trashesi 30-35 ces 10,493 30
3.158/5a jcm per trupin e rruges + transport dheu ! : i
i ime auto deri 5.0 km(per trupin e rruges). |
B "Gérmlmudheu me ekskavator zingjir i ___________
3.08/a 0.25 m®, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke | :
2 3 1.58/53 zak, kategoria II1, me shk ne mjet+ Poom? 1,880.00 '
' transport dheu me auto deri 5.0 km(per |
____________________ KUB tek rruget ekzistuese). TN N N S———
3 1 3.An_iSkarifikim shtresa asfalti me makineri | me | 328000} i
| 4 | 2426/3 iPrishjeshtresabetoni oom 4120000 e
.5 1 2:426/5 (Prishjemurbetoni m 50008 A
6 i 3.70 iShkulje rrenjeve bimeve te vogla m? 1,500.00

Shtrese ¢akelli mbeturine kave t=15cm,
P

1 : 3.210 ; erhapur e ngjeshur makineri(dy m? 25,700.005 :

______ | ____________ishtresa 2x15cm). g™, N R '
5 1 3911 iShtrese Qakell_l mbeturme? ka\je t=20cm, m? 25.770.00 i 5

___________________ iperhapur e ngjeshur makineri {4 Tt

| 3.1.3212/b ;Shtrese stabilizantit =10cm 1 1 m?__i 25770001 . | SO
4 32200 ’EShtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me . 24,060.00

imakineri

S ? N TS.htrese asfaltobetoni me zall m? | 27,130.00

S S, S MO K i S S S Sy

2 b trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me m? 3,090.00

11 ] ' PUNIME NE TROTUAR
1l 325 G'erml.m me krahe seksion detyruar me - 3.650.00 | i
gleresib>1m, h=15m,tokeezak | | "~ | —  —
An.164/1 Mbushje me cakell e gur gurore ne i i




| 3.1 3.212/b Shurese stabilizantit=10cm e L 13250000
| 4.1 3:620  Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka om? 1136000
i iF.v pllaka betoni 30x30, t=6cm per i | |
S An  isinjalistiken e te verberve ne trotuar me m* 1 1,820.00 i
_____ {ooojvijadhepika.
6 | 2.262/4 |Shtrese betoni C 16/20 (per panduset). m | 21.00 |
"""""""""" IF V hekur betoni i zakonshem@ 6~ | | 1 1
71 2167 10mm(zgare @ 6 20x20 cm per i ton : 1.86 : '
..... Godpanduser).
8 3616 iF.V.Bordure betoni fundore 12x25 cm i ml 5,600.00 i
(93,617 _[F.V.bordure betoni 1sx2Sem i mi 1 6,500.00 1 T
10§ 3.619/a_{Bordura betoni 6x20 cm per pemet i | ml__f o 75000%
111 _An__iF.vmbjellje peme pishe ne trotuar | cope | 35400¢
2 i 29623 Shtrese betoni C 12/15(Beto_r1 nen . 120.00 i
_____ i......bordure kufizuese tetrotuarit). _____{ G
13 : 29623 IShtrese betoni C 12/15(Beton nen - : 208.00 '
..... {ogbordurenerruges).
14 5 88 ‘Mur me blque betoni t=20cm deri 3m | . 98.00 |
..... dooimellagperzier M1S.
151 2.1102 {Themel e xokol butobetoni C - 12/15. | m* | 32050 e
16 { 3.158/5a [Transport dheu me auto deri 5.0 km. | m’ 1 3950000 . .
170 2414 F.V zgara dekoratl.va hekuri me [ 6.00 |
..... i ifiguraciondekorativ
An F.v kontenier per mbledhjen e : .

rinave

betu

PUNIME KANALIZIMI - KUB ,KUZ

| | 398/ EGermim dheu me ekskavator goma 0.25 | a | 5 049.00 i i
|1 3.158/5a m’, me shk ne mjet +transport i 4 T
21 An9 EMbus‘hj‘e me zhavorr mbi tubat e m 2.030.00 E
..... Ao jkanalizimit
.31 An-23 {Pusete shimbledhese KUB 40*60cm | cope i  294.00} T
A : Kn iKapak gize per p!:ISCtat 40x60cm(ne —_— | 20.00
...... oogyendetkumungojne).
| 5 1 _An__Ngritje ¢ pusetave ekzistuese i cope : 22400
| 6.1 2584 ‘Pusetekontrolli KUB2*2*1.5m .+ cope : R S S
| 71 2576 :PusetckontrolliKUB1.5*1.5*I.5m : cope : 19500:. .
| 81 _An__{F.V Tub HDPE SN8 ® 250 per KUB _ | | ml 284700
| 9.4 An_F.VTubHDPE SN8 ® 250 per KUZ | 1 ml ¢+ 12000% 4
(10} 3An/It {F.V TubHDPESN8®315 & | ml L004.00%
111 3Anj2t JF.VTub HDPESN8 ®400 oml 1,693.00 1 [
12} 3An/3t |F.VTub HDPESN§ ®500 foml 223000 I
131 3Aw/dt_[F.V Tub HDPESN8 ®600 foml {66007 I
14] An__[FVTubHDPESN8®630 oml 1127000 I
15T 3An/5t |F.V Tub HDPE SN8 @ 800 Tl T 19600 ¢ i



iGermim dheu me ekskavator goma 0.25
3.88/b+A m’ ne kanale gjeresia >2m, prani uji,me

| | : | §
L6 i n ishk ne toke ( per kesonet dhe tubat M 20700 i i
i tHDPE 500 deri 800) me palankola | :
""" 1 iShtrese akulli t=15 cm perhapure | ¢ | T
1741 3.212 ingjeshur me makineri (si bazament per m? 360.00 ! i
__________________ ikolektorinme kesone) i
18 3352 F.v.mbushje me gure kave ne zonat e m? 120.00 i
_____ i (dalievetekesoneve. i
: : 2 :
19 | An33 ‘F.v gjeotekstil l.ne gramature 500 gr/m e 210.00 |
___________________ ine vendete daljevete kesoneve i L L
: Struktura te holla monolite betoni C ’ :
201 3. > =
20102 bonsgerkesoneny. ™ 4 W%
21t 2167 F V hekur betoni i zakonshem @ 10, o ' 9.25 : |
! {D12mm : :

| PUNIME UJESJELLESI

_____ ‘ 3.98/a %Germim dheu me ekskavator goma 0.25 | : 360.00 i :
..... | 3.158/5a im’, me shk ne mjet +transport f ™4 PG 4

An.164/1 EMbl?Sh_]e me cakell e gur guro-re ne : . { :

2 . itrupin e rruges, perhapur e ngjeshur me ! m* | 320.00 i
_____ Aomakineri

'F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE i E 5 :
22O fas200mm, (= 147 mm PN IO Wl Wil N e

'F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE i i ! :

4 ; ! i i . | i
2P acteomm, =8 mmpNio ™Mb 20000 it

{F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE ’ E i

22O s lomm, = 8. mm PN 10 Tl Wi DTN Lt

{F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE | | | ’
| © 2PV laoomm, =67 mm, PN10 L e

'F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn ! ? i .

7 . | ; ? i H ; | |
________ 4123/7der116bar¢200coPezOO

EF.V. saracineska gize me fllanxha, Pn : 5 i

B e e bargloo +C°p6200 _______________ b

\F.v Saracineske fi 80(F.V. saracineska | 5
% L2 gize me flanxha, Po deri 16 bar, 050) | ¢ e I
| 10 Analize |F.v fllanxhe + adaptor f1200 TR L e
| 11} Analize (F.v fllanxhe +adaptor fi160 j.cope i ] T R, W ——
| 12 ¢ Analize \F.y fllanxhe tadaptor fill0 . ecope :  200: .
| 13| Analize F.v fllanxhe +adaptor fi%0 ocope 4 200 e
| 141 Analize [F.v Tee 200x200x200EF.PN16 | cope |  _200: |
| 15| Analize F.v Tee 200x200x110 EF.PN16 | cope | | L0
| 16 | Analize F.v Tee 200x200x90 EE.PNI6 i.cope i ] 00 e
| 17 Analize F.v Reduksion fi 200x160 EFPNI6 | ecope !  200: |
| 18} Analize |F.v Elektomanikot fi200,Pn 16 l.cope {0 2004% . e
19 | Analize |F.v Elektomanikot fi 160.Pn16 focope 200
|20 | Analize |F.v Elektomanikot fi 110.Pn16 icope | ] 100} R—
(21| Analize F.v Elektomanikot fi90.Pn16 | cope | 100} i




VI PUNIME ELEKTRIKU NE ZO E KUARTALLES
| : AN Demontim:Heqje shtylle ndricimi — : 45.00 ' :
_____ RO ... )L PRSI, SN W S S
| Shtyll cilindrike , geliku i zinguar ne te ; . |
| nxehte dhe e lyer me boje ’ :
| ielektyrostatikeme shkalle mbrojtjeje [P |
E 65 + Ndricuesi nga ana e rruges jo 3 i
21 | 00
AN e te vogel se 60w,54001m,3000-4500k | °P® 173.00
| Ndricuesi nga ana e trotuarit jo me te |
| vogel se 30w,18001m,3000-4500K 1P65. | | § .
_____ AR 111 WSRO DUV S S S
H F.V. i H
31 3An V. Kuader komandimi komplet me | wops | 5 00
_____ boeecjiufomatdhefotoelement b e
' F.V. Puseta plastike 40x40x40 me
4! :
..... | 2AVPP apakte forte RIC 1084 1o | % 4 207000 4
5 i A F.V..tub plastik fleksibel D=63me dy ol 4.490.00
..... O . .| N WU A SN S
: 'F.V. tub plastik fleksibel D=80me dy
3.654/1 iveshje rezerve per linjen e telekomit dhe ml 4,490.00
RS SN ... L WU ORI N, SO SRS
| 61 An-56 IF.V.tubceliku me @=140mm | | ml_f 20100% .
7 1A 4,134/3.31F. V. Kabell  TU 4 x 6mm2 ml 4,200.00 | !
----- e e B et T T TR RS
8 A 4.134/3.2{F.V.Kabell I TU 3 x 2.5mm2 ml 1,300.00 |
L 2003 F’ermelle tokezimi bakri ,Cu ,S=35mm2 ml 170.00 .
_____ b fighveshur e
| astar Percielles tokezimi Cu te izoluar - 3.800.00 i
W SO ...\ ST ARRPRRSNST S B . S N
| 9§ 3An/et {F.V.Tokezues celikuzinku 1.5m | cope | _17500f e,
101 3.45/1 Germim kana_ll.l ne t(?k te zakonshme,me - ! 750.00 :
krah,per shtritje tubi elekt. |
[ 1171 2262/4_{Shtrese betoni C 1620 " "m3 sS40 T
|12} 3,182/a Shtreserere t=10em i m2 i 1,64000% G
13 ' | i
TRV T
VII PUNIME SINJALISTIKE NE ZONEN E KUARTALLES
I.v. . . . E i i
[ | An 152 |Vizime me boje bikomponente me ml | 10,500.00 |
T jgleresi 1Sem. II——, . — | S
Vizime me boje bikomponente ne ! ' :
2 | Anlsl !vendkalimin e kembesoreve dhe logot e m* | 1,500.00 | '
|_{__|vendkalimitte bicikletave S — N O
3 An 102 §4'I(")abele rrethi "ndalim" e vogel me D = | gpe | 18.00 |
""""""""""""""""""" P P T T “"“'““":F""""""""i"""""""'g""""""""""""'"
41 An103 Zgbele rrethi "ndalim" normal me D sope | 12.00 | |




cope 220.00

VII I PUNIME PER SISTEMIMIN E SKARPATES SE PERROIT

5 : An 158 EFV tabela te ndryshme rrugore D=60cm

Germim dheu me ekskavator goma 0.25

3.90/b+3.im’, ne kanale gjeresi > 2 m, prani uji, | | | i
L 158/5a ikategoria III, me shk ne mjet(pastrijm oo ' 02000 ! :
i"Perroi Durresit").+transport i i
) r 348/ 4Sistm:nim skarpatesh, me krahe, ne | w 21400‘00_3 o
.l jgemimtoketebute i e S— | S—
| 3.1 37 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla | m _{ 2400000 b
4 r 3178 1'Ndert.im kasone?te ne toke te bute ne - 3’000.00? o
_____ | shtratineperroit e
T ?Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure T
5 3.332 ikave IxIxI.5 m sithemel per murine m? 1,200.00 |
_____ | ... jguritteskarpates i
6 T 31322 Mur guri mbajtes e themele, llag i 2.200.00 3
_____ VIR, 1" NSRRI IR S SRS
7.1 An-8 iMbushje me cakell pasmureve | | m' i 2400.00% b
| 8 | 3.643 iMbjellje barineskarpat | | m? i 220000F i
9 i An-169 iMbje]l_]e peme ne anen e kavalishences i qape 50.00
_____ R - ...« SOOI DU ST S, [
{0 i 163 Mbjellje bime "Salice" per perforcimin i cope 9.600.00 3
_____ Ao jeSKampates e
. i . iGuardrail- N2 anesore me 2 valez. ne | " . : |
_____ SR FE e WIS ) S SRS | N
12 ; 5 116/1 Tra be.toni per vepdoshen e guardrajlit o 4.00 ;
_____ i jnefillimteperrott 4 b
i. F V hekur betoni i zakonshem © 10, i
131 2.167 [{@12mm per traun e betonit ku do ton 0.30 |
’ ivendoset guardrajli
PUNIME PER NDRICIMIN E RRUGES DYTESORE
EFV. Nricues LED jo me te vogel se ! i | i
1 An  i30w,12Vdc ;50/60hz, 36001m; cope I 125.00 |
___________ HP6SAO00K b
FV. Shtylle metalike konike7,8 mle
2 | 3An,53 {zinguar ne te nxehte, e lyer me boje ! cope ! 125.00
Eelektrostatike, e thare ne temp 200grad l i
?FV Panel Diellor P=110w, Tensioni i ] '
iqarkut te hapur Voc=21,6v, rryma e . | .
3 AN ilidhjes se shkurter Isc=4,43A,Tensioni i i cope 125.00 :
ipunes Vmp=17,4v, rryma e punes ! : |
oo AImp=4,02A, dimensioni 110x66xSem | &b




iF.V. Bateri Un=12v, Kapaciteti=60Ah,

Shkalla e mbrojtjes IP68, dimensionet
278mmx175xmmx190

4,135/1,4

gome e mbulese plastmasi, te armuar,
12x6mm?2

F.V. Tokezues celiku zingu 1,5 m

1
1

F.V. kabllo Cu fugie +1000V, me izolim|

———

F.V. percjelles bakri per tokezim i
izhveshur CU 25 mm2

________________________________




